
SMLOUVA O ORGANIZAČNÍM ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO KURZU 
STUDENTŮ PEDAGOGICKÉ FAKULTY UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ 

uzavřená 

mezi 

Univerzitou Hradec Králové, Pedagogickou fakultou, se sídlem Rokitanského 62, 500 03 
Hradec Králové 3, IČO: 626 900 94, DIČ : CZ62690094, veřejná vysoká škola podle zákona č . 
111/ 1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku, bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s ., číslo 
účtu: 2733582/0800, zastoupená      
UHK. 
Pro vedení vlastních jednání zplnomocňuje objednatel    
(dále jen PdF UHK a též objednatel) 

a 

ACTIVE GUIDE, s.r.o. 
zastoupenou  
Sídlo: E. Beneše 1561, 500 12 Hradec Králové 12 
Provozovna (adresa pro korespondenci): Hraničná 1392, 468 ll Janov n. N. 
IČO: 274 90 653, DIČ: CZ27490653 
Zapsáno: u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132 
Bankovní spojení: FIO banka , číslo účtu: 2701056225 / 2010 
(dále jen zajišťovatel) 

Čl. I 
Předmět plnění smlouvy 

Předmětem smlouvy je organizační zajištění lyžařského kurzu studentů PdF UHK, a to oborů 
bakalářského studia Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání; navazujícího 
magisterského studia Učitelství pro 2. stupeň základních škol - tělesná výchova; navazujícího 
magisterského studia Učitelství pro střední školy - tělesná výchova; v termínu od 21. 1. 2024 do 
26. 1. 2024 ve střediscích Osttirol, oblast Lienz, Rakousko. 

Povinnosti zajišťovatele 

Čl. 2 
Hlavní ustanovení 

Zajišťovatel se zavazuje zajistit následující části organizace lyžařského kurzu: 
1. Doprava účastníků kurzu do místa konání kurzu - středisko Osttirol (Rakousko) -

zájezdovými autobusy s minimální klasifikací*** podle atestu mezinárodní zkušebny Dekra. 
2. Přítomnost tohoto/těchto autobusu/autobusů a denní dojíždění do místa konání výcviku a 

zpět do místa ubytování v průběhu kurzu a následnou dopravu účastníků kurzu zpět 

do Hradce Králové. 
3. Ubytování účastníků kurzu na 3 noci s polopenzí ve dvou a vícelůžkových pokojích 

se sociálním zařízením v hotelu Margarethenbad ve vesnici Leinach. Ubytování účastníků 
zájezdu bude zahrnovat i vhodné prostory pro organizaci přednáškové činnosti. 



4. Zajištění a zaplacení rozšířeného čtyřdenního skipasu, který je platný pro oblast Osttirol a 
Molltalský ledovec (Rakousko) pro všechny účastníky kurzu mimo řidiče . Finanční náklady 
na pořízení skipasu jsou zahrnuty v ceně kurzu. 

Povinnosti PdF UHK 
Objednatel je v rámci plnění této smlouvy povinen: 
1. Zajistit počet účastníků zájezdu: cca 63 studentů a 6 učitelů. 
2. Poskytnout zajišťovateli osobní údaje účastníků pobytu (jméno, bydliště, datum narození, 

číslo pasu nebo občanského průkazu pro účely zapsání do knihy ubytovaných) . Zajišťovatel je 
oprávněn nakládat s osobními údaji takto získanými v souladu se Zásadami GDPR a jen 
pro účel realizace předmětu této smlouvy. 

3. Zajistit úhradu finanční částky ve smluvené výši od studentů přímo na účet zajišťovatele. 
4. Zajistit a prověřit pojištění účastníků kurzu do zahraničí se všemi zvýšenými riziky (sport) 

včetně repatriace . 

Čl. 3. 
Platební podmínky 

1. Účastníci kurzu - studenti PdF UHK uhradí částku: 
• 8 000,- Kč (slovy: Osm tisíc Kč) pro ročník narození 2004 a mladší, 
• 8 600,- Kč (slovy: Osm tisíc šest set Kč) pro ročník narození 1998-2003, 
• 11100,- Kč (slovy: Jedenáct tisíc jedno sto Kč) pro ročník narození 1997 a starší. 

2. V případě zrušení zájezdu z důvodů souvisejících s onemocněním Covid-19, nebude 
zajišťovatelem účtován žádný stornopoplatek. 

3. V případě následné neúčasti studentky/studenta na kurzu z jiných důvodů, než je uvedeno 
v bodě 2 je určen stornopoplatek ve výši 30 o/o z celkové částky z důvodu naběhlých nákladů. 

4. Studentka/student uhradí celou částku na účet školy, číslo účtu: 2733582/0800. 
Univerzita Hradec Králové pošle vybranou částku za všechny účastníky na účet zajišťovatele 
Active Guide po skončení zájezdu, na základě vystavené faktury . 
Částka zahrnuje předmětné plnění odstavců 1., 2., 3. a 4. ČL 2 této smlouvy ze strany 
zajišťovatele. 

5. Zajišťovatel zajistí bezplatné zajištění plnění odstavců 1., 2., 3. a 4. Čl. 2 této smlouvy 
pro pedagogický doprovod v počtu jedné osoby na jedenáct studentů. 

Čl. 4 
Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva je platná a účinná podpisem, s termíny zájezdů od 21. 1. 2024 do 26. 1. 2024. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb ., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednavatel 
neprodleně po podpisu smlouvy. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jeden. 

4. Smluvní vztah končí uplynutím doby , na kterou je smlouva uzavřena. 



Čl. 5 
Výpověď smlouvy 

V případě, že ve zvoleném lyžařském středisku nebude v provozu alespoň 50 o/o lanovek v 
lyžařském areálu, zajišťovatel garantuje možnost zrušení zájezdu ze strany objednatele bez 
stornopoplatků. V uvedeném případě je rovněž na základě dalšího jednání možná dohoda a 
přesunutí konání kurzu do jiného lyžařského střediska nebo jeho přesunutí na pozdější termín. 

Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

Zajišťovatel čestně prohlašuje, že není osobou, která figuruje na sankčních seznamech dle 
nařízení EU 269/2014 a 208/2014 (mezinárodní sankce vůči Rusku a Bělorusku), a rovněž není 
veřejným funkcionářem dle§ 4b) zákona č. 159/2006 Sb . ve znění novel. 

Hradec Králové ?_o . 1\_ "\ · Z.. O ·z_ ·~ 
2 8. 11 . 2023 


		2023-11-29T15:33:42+0000




